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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 V.IETOR 

E zyrtarit qe mbart detqriinin per deklarim te interesave private .te tij, bashkeshortitles dhe tc 
femijeve madhore, ne biizt? te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike". I,igiit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara n& ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ni5 ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTKOLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

,:.;.I;:: 

11 GJYKATA E SHKALLES SE PARE FIER , . *.. ::.c,,.. . 

i: Data e emgrimit nE 

Ne baze t& pikiis 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005 "Pir parandalimin e 
konfliktit t& interesave ne nshtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

lnspektoratin e Lart i  ti! Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe ti5 verifikojne 
n& tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ehzistojne nii em& dhe per llogarine time, ti4 bashkcshortit les dhe t& 
fimijeve madhore. 
Dekluroj se te dhenat e pusqyrraaru prej meje nP kefe dokumenf 
jane te verteta dhe nuk kam dek1~zr:iar asgje qe nuk eshte e vertete. 
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REPUBLIKA E SHQIPRRIS~ 
INSIEKTORATI I UHTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRY SHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TR PALUAJTSHME DHE T# LUASTSHME 

PZrshkruani hoUZsLsbt ndryshimet (shtma dhe bkZsime) n&: nojin, sip&rfaqen, adresen ku ndodhen, 
momeatin e kryerjes SE veprimit, vle& nC leki! apo nE valute q& pasqyrohet ni2 dokumentaciunin qE 
dispononi, qmimin e blerjes, ni! mnng& G dokumenteve vleri?o q& keui sbtuar apo pakbuar, pjesi4n 
takuese q& wt&rooi tC $.do lloj pasurie, tC paluajtshme dhe ti! luajtsbme, likuiditete, ti2 regjistruar ose jo 
a& regjistrat pnblikE, pi2r periudhgn nga deklarimi i mEparshEm deri mB 31 dhjetor ti2 vitit ti! deklarimit. 

Pjesa 

1 I Te holla te depozituara ne llogarine rrjedhese me numer 

1  ne Raiffeisen Bank ne emer te 

bashkeshortit tim (kursime nga te ardhurat vjetore) 

Interesi vjetor i depozites ne se deklaruar ne vitet e 

2 meparshme INTESA SANPAOLO BANK, depozite e 

shtatedhjete e kater mije e I 
katerqind e tetedhjete e tre) 

leke. Gjendja ne kete llogari 

me 31.12.2008 ishte 

574.483 (peseqind e 

shtatedhjete e kater mije e I 
katerqind e tetedhjete e tre) 

leke, nga te cilat 300.000 (We 

qind mije) leke jane 

deklaruar si kursime te vitit 

2007 1 
cila eshte deklaruar prej meje ne vitet e meparshme 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te 
plotesoni ni! fotokopje te tij. 
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~ i ?  ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Te ardhurat nga paga ime si gjyqtare ne Gjykaten Fier te terhequra ne 
llogarine rrjedhese numer  ne INTESA SANPAOLO d e njezet e kater) leke. 

qedhese ne 31.12.2008 
561,8 1 (peseqind e 

( gjashtedhjete e nje) leke 
/ 1.383.867 (nie milion e > I Te ardhurat nga paga e bashkeshortit si drejtor i QTNG-Patos, (filial i / treqind e tetedhjete e tre mije I I ALBPETROL SH A) te terhequra ne Ilogarine rrjedhese me numer 
e teteqind e gjashtedhjete e 
shtate) leke, si dhe dieta ne 

u 
Nese ky format eshte i parnjaftueshem, vazhdoni t& plotesoni ne fotokopje te tij. 

 ne Raiffeisen Bank masen 254.000 (dyqind e 
pesedhjete e kater mije) ]eke.- 



\I REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARllMT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

- 
DETYRIMET FINANCIARE 

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pi% periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari date vitit te 
dekl'arimit. 
Te dhenat per ernra personash ndaj tts cileve keni detyrime financiare tE pasqyrohen ni! fleten nr.6, per 
tL' ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

.:B&shkruani bol l i isbt  qCllimin e detyrimit financiar.: p u m a  e shlyer nga . Gjendja e detyrimit tc 
&urn& totafe nl! ICE a p  nl! valutS, datl! , . arimi I miparsb ib  , mbc tw  pa sblyer deri 
dhe ti! mbarimit ti! detyrimit (muajuviti), WI&! 3tdbjetur tl! vitit nl! 31 dhjetor ti! vitit tg 
k t r a t b  dhe in teres in-M. deklar imi  
P8r kreditl! bankare shumEn totale @noelpa e shifra dbe me tjalit) (me shifra dhe me fjall!) 
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